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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025 -  2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

Содержание
Возрастные группы

Гр. № 2, 7 Гр. № 4, 10 Гр. № 3, 1 Гр. № 9, 11 Гр. № 5, 12
1,5 -  3 года 3 -  4 года 4 -  5 лет 5 -  6 лет 6 -  7 лет

Начало учебного года с 01.09.2025 г. с 01.09.2025 г. с 01.09.2025 г. с 01.09.2025 г. с 01.09.2025 г.

Окончание учебного 
года 29.05.2026 г. 29.05.2026 г. 29.05.2026 г. 29.05.2026 г. 29.05.2026 г.

Продолжительность 
учебного года, в том 

числе:
37 недель 37 недель 37 недель 37 недель 37 недель

- первое полугодие 
17 недель

с 01.09.2025 г. 
по

19.12.2025 г.

с 01.09.2025 г. 
по

19.12.2025 г.

с 01.09.2025 г. 
по

19.12.2025 г.

с 01.09.2025 г. по 
19.12.2025 г.

с 01.09.2025 г. по 
19.12.2025 г.

- второе полугодие 
20 недель

с 12.01.2026 г. 
по

29.05.2026 г.

с 12.01.2026 г. 
по

29.05.2026 г.

с 12.01.2026 г. 
по

29.05.2026 г.

с 12.01.2026 г. 
по

29.05.2026 г.

с 12.01.2026 г. 
по

29.05.2026 г.
График каникул 

1 неделя
с 22.12.2025 г. 

по 30.12.2025 г.
с 22.12.2025 г. 

по 30.12.2025 г.
с 22.12.2025 г. 

по 30.12.2025 г.
с 22.12.2025 г. по 

30.12.2025 г.
с 22.12.2025 г. 

по 30.12.2025 г.
Диагностика: 

2 недели Достижение воспитанниками планируемых результатов освоения ОП ДО МАДОУ № 308

- первый период 06-10.10. 
2025 г.

06-10.10. 
2025 г.

06-10.10. 
2025 г.

06-10.10. 
2025 г.

06-10.10. 
2025 г.

- второй период 06-10.04. 
2026 г.

06-10.04. 
2026 г.

06-10.04. 
2026 г.

06-10.04. 
2026 г.

06-10.04. 
2026 г.

Праздничные дни: 
12 03-04.11.2025 г.; 31.12.2025 г.-11.01.2026 г.; 23.02.2026 г.; 09.03.2026 г.; 01, 11.05.2025 г.
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Количество недель для 
организации 

занятий

34
недели

34
недели

34
недели

34
недели

34
недели

Продолжительность 
учебной недели 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней

Количество занятий 
в день 2 2 2 2 -  3 3

Количество занятий 
в неделю 10 10 10 15 15

Объем образовательной 
нагрузки в день (мин) 20 30 40

1
п.д. 50 90 -  3 р. в нед. 

60 -  2 р. в нед.
2

п.д.
25 0 -  4 р. в нед. 

30 -  1 р. в нед.
Объем недельной 
образовательной 

нагрузки

100
(1 ч. 40 мин.)

150
(2 ч. 30 мин.)

200 
(3 ч. 20 мин.)

375 
(6 ч. 15 мин.)

450 
(7 ч. 30 мин.)

Количество занятий:
- в первой половине 

дня 1 2 2 2 3

- во второй половине 
дня 1 0 0 1 1

Летний
оздоровительный

период

с 01.06.2026 г. 
по

28.08.2026 г.

с 01.06.2026 г. 
по

28.08.2026 г.

с 01.06.2026 г. 
по

28.08.2026 г.

с 01.06.2026 г. 
по

28.08.2026 г.

с 01.06.2026 г. 
по

28.08.2026 г.
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