МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 308 «ЖЕМЧУЖИНКА»

620138 г. Екатеринбург, бульвар Сергея Есенина 9 тел. 262-24-61; 262-24-78 mdou308@mail.ru www308.tvoysadik.ru

ПРИНЯТ Педагогическим советом Протокол № 1 от 27 августа 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ: Заведующий МАДОУ № 308 10.А. Колчина Приказ № 110-О от 01.09.2025 г.

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК на 2025 – 2026 учебный год

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2025 – 2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

	Возрастные группы						
Содержание	Γp. № 2, 7	Гр. № 4, 10	Гр. № 3, 1	Гр. № 9, 11	Гр. № 5, 12		
	1,5 – 3 года	3 – 4 года	4 – 5 лет	5 – 6 лет	6 – 7 лет		
Начало учебного года	с 01.09.2025 г.	с 01.09.2025 г.	с 01.09.2025 г.	с 01.09.2025 г.	с 01.09.2025 г.		
Окончание учебного года	29.05.2026 г.	29.05.2026 г.	29.05.2026 г.	29.05.2026 г.	29.05.2026 г.		
Продолжительность учебного года, в том числе:	37 недель	37 недель	37 недель	37 недель	37 недель		
- первое полугодие 17 недель	с 01.09.2025 г. по 19.12.2025 г.	с 01.09.2025 г. по 19.12.2025 г.	с 01.09.2025 г. по 19.12.2025 г.	с 01.09.2025 г. по 19.12.2025 г.	с 01.09.2025 г. по 19.12.2025 г.		
- второе полугодие 20 недель	с 12.01.2026 г.	с 12.01.2026 г.	с 12.01.2026 г.	с 12.01.2026 г.	с 12.01.2026 г.		
	по 29.05.2026 г.	по 29.05,2026 г.	по 29.05.2026 г.	по 29.05.2026 г.	по 29.05.2026 г.		
<i>График каникул</i> 1 неделя	с 22.12.2025 г. по 30.12.2025 г.	с 22.12.2025 г. по 30.12.2025 г.	с 22.12.2025 г. по 30.12.2025 г.	с 22.12.2025 г. по 30.12.2025 г.	с 22.12.2025 г. по 30.12.2025 г.		
Диагностика: 2 недели	Достижение воститанниками планируемых результатов освоения ОП ДО МАДОУ № 308						
- первый период	06-10.10. 2025 г.	06-10.10. 2025 г.	06-10.10. 2025 г.	06-10.10. 2025 г.	06-10.10. 2025 г.		
- второй период	06-10.04. 2026 г.	06-10.04. 2026 г.	06-10.04. 2026 г.	06-10.04. 2026 г.	06-10.04. 2026 г.		
Праздничные дни: 12	03-04.11.2025 г.; 31.12.2025 г11.01.2026 г.; 23.02.2026 г.; 09.03.2026 г.; 01, 11.05.2025 г.						

Количество недель для организации занятий	34 недели	34 недели	34 недели	34 недели	34 недели		
Продолжительность учебной недели	5 дней	5 дней	5 дней	5 дней	5 дней		
Количество занятий в день	2	2	2	2 – 3	3		
Количество занятий в неделю	10	10	10	15	15		
Объем образовательной нагрузки в день (мин)	20	30	40	1 п.д. 50 2 п.д. 25	90 – 3 р. в нед. 60 – 2 р. в нед. 0 – 4 р. в нед. 30 – 1 р. в нед.		
Объем недельной образовательной нагрузки	100 (1 ч. 40 мин.)	150 (2 ч. 30 мин.)	200 (3 ч. 20 мин.)	375 (6 ч. 15 мин.)	450 (7 ч. 30 мин.)		
	Количество занятий:						
- в первой половине дня	1	2	2	2	3		
- во второй половине дня	1	0	0	1	1		
Летний	с 01.06.2026 г.	с 01.06.2026 г.	с 01.06.2026 г.	с 01.06.2026 г.	с 01.06.2026 г.		
оздоровительный период	по 28.08.2026 г.	по 28.08.2026 г.	по 28.08.2026 г.	по 28.08.2026 г.	по 28.08.2026 г.		